кАрдrАндноьlысш
БtпмБдсцАрмдсыньrц

ССЛКАРОВЛУДАНЫ
ýIлIмБýлIý{u{щ

(Ncat НЕп3гI оРтА MaKTEýI}
коммшъддFlщ

мшмдýкЕ,I,тIк MEKEMEсI

БчЙрьхщ

кOмNIуIIАльýоЕ
гФсудАрствЕýноý учрЕждýн}ш
кОСНОВНА.Я СРЕДlЯЯ ШКОJИ ЛЪ3I>

отдЕJIА оБlъзовАtlия
осАйроýскоrOрАЙ0IIА

},прА BJIEH IIя оБрдзоtsА ния
кАрАгАнlрIн скOff 0БлАсти

жршкА.з

м ltЁ
село Ошдгднды

на основ ании Приказа Министра образов ания и науки Республики казахстан
от27 июля 2о1t7 года J\ъ 355 кОб утверждении Типовых правил организации работЫ
Попечительского совета и порядка его избрания в организациях образования),

согласно пункта 8 главы 2 <<о порядке избрания и составе Попечителъского совета)

их основных функциЙ ПРИКАЗЫВАЮ:
1. создать Попечителъский совет школы в количестве 7 человек:

Совета, директор ФХ <<ZELTAU>;
1.2.Жанабергенов Асхат Илеувич

Попечительского совета, аким Батпактинского
1.3. Светличный Павел Щмитриевич -

<Аюда>

педагогического труда;
1.5. Маковей Надежда Вагизовна члён ПопечительскогО Совета

представитеJIь родительской общественности;
1.6. Зинкович kфина Игоревна - член попечительского совета, МеДСеСТРа;

1.7.Хtанабергенов Азамат Илеуович - член ПопечителъскоГО СОВеТа,

участковый инспектор Батпактинского сельского округа.
за собой.

-- заместитеJIь
сельского округа;

IIредседателя

член Попечителъского совета, ИП

0}_

Ошвrчнды ауьшы

С приказом ознакомле
Жанабергенов А.И.
Жанабергенов А.
Зинкович И.И.
Маковей Н.В.
I\Щдамбедин М.К.
Светличный П.Д.
Шнейдер Р.Е.

v

v